et de la délibération du Conseil Municipal n° 01/105 du 25 mars 2001 modifiée

Tableau mis à jour le 28 janvier 2004

Numéro
d'ordre

Date de
l'arrêté

Service
d'origine

Objet Montant Dépôt en

Préfecture le

N° 03/71 D.M. 3 décembre 2003 Finances Un emprunt de 55 000 000 euros (cinquante cinq
millions d'euros) est réalisé auprès de Dexia Crédit

Local de France, dont le siège social est à Paris, 7 à 11

quai André Citroën. Ce prêt est un produit dénommé
' 4 décembre 2003

"Revolving+" qui se décompose de la manière

suivante :

- pour 35 M€ revolving à Eonia + 0,02 %, sans